РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2013г.                                      № 37                                  х. Быковский.
О внесении изменений в постановление

 Администрации

 Нижнебыковского сельского

 поселения  от 20.03.2012 № 16
               В соответствие с пунктом 2 ст.1 Областного закона от 26.07.2012 №913 – ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»
постановляю:

 1. Внести  в постановление администрации Нижнебыковского сельского поселения от 20.03.2012  №16 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции» следующие изменения:
1.1  Приложение к постановлению администрации сельского поселения от 20.03.2012 №16. Изложить в следующей редакции:
«Приложение

к постановлению

администрации

сельского поселения

 от 20.03.2012№16
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Нижнебыковского

сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	Статья

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	     Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2.1, 2.2, 2.4, 2.7,2.9,  3.2, 3.3, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2 , 6.3,6.4
Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Глава сельского поселения

	Статьи 4.1,4.4, 5.1, 5.2,  6.2, 6.3

	 Специалист по земельным и имущественным отношениям

                                                                                                                                 »
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава  Нижнебыковского

         сельского поселения:                                                      Венцов К.Ф.